(
裝
訂
線
)
佛教南禪精舍　函

	地　　址：
	920 屏東縣潮州鎮文化路224之1號。

	承 辦 人：
	蔡瑞欣

	聯絡方式：
	08-786-1856, 0921-190-962

	e-mail   :
	masterjg05@yahoo.com.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國103年09月3日
發文字號：（103）南文字第 0013   號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：佛教南禪精舍103年度提升「思考力、創造力、實踐力」秋季徵文比賽活動辦法

主旨：擬邀請貴校教職員學生參與佛教南禪精舍徵文活動，敬請查照。
說明：
1、 為鼓勵、引導對自我生命價值及意義之思考能力，增進挫折容忍力，訓練解決問題與面對困境的勇氣，學習更清晰寬廣的人生觀，進而提升生命的質與量。本精舍特辦理徵文活動。
2、 詳細徵文辦法如附件所示，敬請將此活動公告鼓勵參加。
3、 如貴校有任何的疑問，還請不吝來電洽詢，我們將竭誠為您說明。

正本：國立中山大學,國立中正大學,國立成功大學,國立屏東教育大學,國立高雄大學,國立高雄師範大學,國立嘉義大學,國立台南大學,國立台南藝術大學,國立高雄海洋科技大學,國立高雄第一科技大學,國立高雄餐旅大學,國立高雄應用科技大學,國立屏東科技大學,國立屏東商業技術學院,長榮大學,高雄醫學大學,樹德科技大學,嘉南藥理科技大學,輔英科技大學,正修科技大學,中華醫事科技大學,文藻外語大學,台南應用科技大學,南台科技大學,大同技術學院,國立中興大學,國立台中教育大學,國立台灣體育運動大學,國立彰化師範大學,國立暨南國際大學,國立台中科技大學,國立虎尾科技大學,國立雲林科技大學,國立勤益科技大學,逢甲大學,中山醫學大學,中國醫藥大學,亞洲大學,東海大學,靜宜大學,嶺東科技大學,弘光科技大學,國立中央大學,國立交通大學,國立政治大學,國立清華大學,國立陽明大學,國立新竹教育大學,國立臺北大學,國立臺北教育大學,國立臺北藝術大學,國立臺灣大學,輔仁大學,中原大學,元智大學,東吳大學,淡江大學,銘傳大學,中國文化大學,國立台灣師範大學,南華大學,慈濟大學,中華大學,玄奘大學,義守大學,國立台東大學,開南大學,國立宜蘭大學,華梵大學,長庚大學,實踐大學,國立東華大學,世新大學,真理大學,大葉大學,聯合大學,國立台灣海洋大學,國立台北科技大學

佛教南禪精舍

佛教南禪精舍103年度秋季徵文活動
1、 活動目的：
鼓勵、引導對自我生命價值及意義之思考能力，增進挫折容忍力，訓練解決問題與面對困境的勇氣，學習更清晰寬廣的人生觀，進而提升生命的質與量。
2、 參加對象：
本活動參賽不分對象，歡迎大家共同參與。
3、 申論題目及期程：
(一) 題目: 「轉念之間的得與失」。
(二) 投稿期間: 自即日起至103年11月30日止。
4、 論述條件與內容要點：
(一) 論述以1000字以上為最低標準，手寫打字格式字體不拘。
(二) 申論內容為：分析對於人生或對事情轉念的得與失後，提出想法及執行方法。不限定從佛學角度來申論，歡迎各種論述觀點。
(三) 參加者的論述模式與論辯邏輯可參考南禪精舍修行的探討網站或上facebook 動力南禪社團。引用與否與評審標準無關。
網址: http://nanzenjingshe.blogspot.tw/
5、 [bookmark: _GoBack]投稿方式 :
(1) 請上傳南禪精舍投稿電子信箱: masterjg05@yahoo.com.tw
(2) 請留下您的姓名與連絡電話.
6、 評審標準：
（一）邏輯論述清晰50％
（二）觀點具創意性25％
（三）執行方法明確可行25％
7、 獎勵類別：
南禪獎1名，頒發獎助學金新臺幣10,000元
特優3名，每位各頒發獎助學金新臺幣5,000元
優等5名，每位各頒發獎助學金新臺幣3,000元
甲等5名，每位各頒發獎助學金新臺幣1,500元
佳作10名，每位各頒發獎助學金新臺幣5,00元。
作品如均未達水準，得由決選評審委員決定從缺，或不足額入選。
得獎名單於103年12月31日前公布於facebook動力南禪社團。南禪獎，特優與優等得獎者將受邀至南禪精舍領獎，精舍將補助自強號火車來回票費用，獎金當面頒發(如有不克前來者，請以電話告知)。不克前來者與甲等、佳作得獎者獎金將於104年1月31日前統一由佛教南禪精舍匯款至得獎者指定帳號。
八、推廣運用與評審：
(一) 得獎作品之作者享有著作人格權及著作財產權，並授權佛教南禪精舍
於該著作之著作存續期間，有在任何地方、任何時間以任何方式利用、轉
授權他人利用該著作之權利。著作人不得撤銷此項授權，且佛教南禪精舍
不需因此支付任何費用。
(二) 未獲獎者, 來稿電子檔由佛教南禪精舍逕行刪除, 不另外通知。
(三) 所有審核標準由佛教南禪精舍成立評審委員會評審之。得獎結果由佛
教南禪精舍統一公佈, 參賽者不得異議。
九、聯絡方式：
佛教南禪精舍103年度秋季徵文活動承辦人蔡瑞欣。
聯絡電話：08-786-1856, 0921-190-962
每日上午08:00 至 12:00  下午 02:00 至 05:00
電子信箱: masterjg05@yahoo.com.tw
注意事項:
1. facebook動力南禪社團將公佈得獎者名單, 請您註明您願意公佈姓名的
方式. 全名(例:王大明),或非全名(例:王o明) 。
2. 若您已詳讀本徵文活動辦法, 並願意遵守以上本文內所有的規則,在您以
電子檔傳送參賽文章後, 視同完全同意。本辦法如有未盡事宜，主辦
單位得隨時修訂公布。

南禪精舍修行的探討
NANZENJINGSHE.BLOGSPOT.COM
 (
第
1
頁
)